
Copenhagen Youth Open

Finale

Piger  7-12 år
Spiller Klub overf s 1 s 2 s 3 fin. Totalt

1 Cathrine Larsen Ringsted 995 132 123 142 397 1392
2 Tina Roth BK Flickers 970 134 120 139 393 1363
3 Cajsa Wegner Hässleholm 953 158 121 128 407 1360
4 Rikke N. Johansen Stenhuset 953 122 112 145 379 1332

Drenge  7-12 år
Spiller Klub overf s 1 s 2 s 3 fin. Totalt

1 Andre Andersson Grabbers 1303 123 177 179 479 1782
2 Martin Øager Pedersen Center 1231 176 133 169 478 1709
3 Stefan Møller Strikeland 1187 196 158 166 520 1707
4 Mikkel Malesa Sisu 1189 134 104 167 405 1594

Piger  13-15 år
Spiller Klub overf s 1 s 2 s 3 fin. Totalt

1 Sandra Andersson Ângelholm 1762 192 214 245 651 2413
2 Helene Andersen Trekanten 1546 166 224 170 560 2106
3 Rikke Frost Jensen Viborg 1613 188 171 121 480 2093
4 Pernille Bøgehave Kammeraterne 1594 166 176 131 473 2067
5 Nicole R. Rasmussen Pletten 1523 192 170 175 537 2060
6 Jenny Wegner Hässleholm 1535 164 196 118 478 2013

Drenge  13-15 år
Spiller Klub overf s 1 s 2 s 3 fin. Totalt

1 Carsten W. Hansen Grindsted 1819 230 215 150 595 2414
2 Mik Stampe Trekanten 1816 208 170 202 580 2396
3 Rasmus Hagelberg Olofströms BK 1800 243 162 186 591 2391
4 Bjørn Jensen Stenhuset 1787 157 192 187 536 2323
5 Kevin Magnussen Stenhuset 1783 192 141 201 534 2317
6 Andreas Ydesen Five O'clock 1718 170 163 207 540 2258

Piger  16-18 år
Spiller Klub overf s 1 s 2 s 3 fin. Totalt

1 Anne Gales Sisu 1842 169 247 228 644 2486
2 Majken Bøjesen Kammeraterne 1806 171 233 200 604 2410
3 Rebecka Larsen Högland 1818 195 212 181 588 2406
4 Victoria Johansson Spader Dam 1783 197 203 196 596 2379
5 Frida Dahlgren Spader Dam 1689 201 232 179 612 2301
6 Sofie Granéli BK Flickers 1738 188 153 191 532 2270

Drenge  16-18 år
Spiller Klub overf s 1 s 2 s 3 fin. Totalt

1 Anders Vorborg Sporvejene 1935 225 245 167 637 2572
2 Anders Lousdal Smut 1890 206 265 195 666 2556
3 Poul Hutchinson Thor 94 1935 191 205 200 596 2531
4 Kristoffer Hagelberg Olofströms BK 1855 227 222 193 642 2497
5 Lasse Thomsen Five O'clock 1909 213 195 165 573 2482
6 Johan Sörensen BK Avance 1858 195 190 215 600 2458

Piger/drenge 19-23 år
Spiller Klub overf s 1 s 2 s 3 fin. hcp Totalt

1 Frederik Øhrgaard Sporvejene 1947 217 237 279 733 2680
2 Morten Albeck Sisu 2042 192 197 192 581 2623
3 Christian Søndberg Sisu 1958 235 187 196 618 2576
4 Anja Ginge Jensen Sisu 1956 174 194 202 570 30 2556
5 Thomas Huusfeldt Sisu 1843 213 210 227 650 2493
6 Kim Brøndsted CBT 1870 220 169 151 540 2410



Copenhagen Youth Open

Semifinale 

Piger  7-12 år
Spiller Klub Indl. s 1 s 2 s 3 sem. Totalt

1 Cathrine Larsen Ringsted 584 127 143 141 411 995
2 Tina Roth BK Flickers 571 126 130 143 399 970
3 Rikke N. Johansen Stenhuset 563 160 115 115 390 953
4 Cajsa Wegner Hässleholm 524 114 135 180 429 953
5 Emilie Rasmussen Ravnsborg 526 138 117 113 368 894
6 Hanna Torell BK Lödde 496 144 136 112 392 888
7 Linnea Svensson BK Haslev 474 150 121 142 413 887
8 Melissa Lindstrøm Hessel Grøndal 523 118 124 111 353 876

Drenge  7-12 år
Spiller Klub Indl. s 1 s 2 s 3 sem. Totalt

1 Andre Andersson Grabbers 695 192 258 158 608 1303
2 Martin Øager Pedersen Center 698 167 211 155 533 1231
3 Mikkel Malesa Sisu 663 157 205 164 526 1189
4 Stefan Møller Strikeland 690 136 205 156 497 1187
5 Tim Roth Grabbers 632 136 165 176 477 1109
6 Mikkel B. Sørensen Smut 662 127 141 147 415 1077
7 Emil Björk Söderkulla 629 123 149 160 432 1061
8 Frederik Holst Strikeland 629 98 151 127 376 1005

Piger  13-15 år
Spiller Klub Indl. s 1 s 2 s 3 sem. Totalt

1 Sandra Andersson Ângelholm 1190 163 219 190 572 1762
2 Rikke Frost Jensen Viborg 1091 163 194 165 522 1613
3 Pernille Bøgehave Kammeraterne 1087 163 166 178 507 1594
4 Helene Andersen Trekanten 1052 182 181 131 494 1546
5 Jenny Wegner Hässleholm 1029 185 167 154 506 1535
6 Nicole R. Rasmussen Pletten 1086 106 152 179 437 1523
7 Stine N. Johansen Stenhuset 1027 147 178 170 495 1522
8 Louise H. Jørgensen ST 1026 164 152 162 478 1504
9 Rebecca Lundahl BK Flickers 977 150 138 191 479 1456

10 Pernille Øager Pedersen Center 977 160 129 182 471 1448
11 Sara Eriksson Gävle 994 178 140 131 449 1443
12 Heidi B. Madsen Stenhuset 1000 175 123 124 422 1422

Drenge  13-15 år
Spiller Klub Indl. s 1 s 2 s 3 sem. Totalt

1 Carsten W. Hansen Grindsted 1243 180 223 173 576 1819
2 Mik Stampe Trekanten 1188 173 246 209 628 1816
3 Rasmus Hagelberg Olofströms BK 1208 180 221 191 592 1800
4 Bjørn Jensen Stenhuset 1215 187 177 208 572 1787
5 Kevin Magnussen Stenhuset 1240 157 186 200 543 1783
6 Andreas Ydesen Five O'clock 1172 166 178 202 546 1718
7 Lasse Scherlund Grindsted 1189 170 165 155 490 1679
8 Kasper Mortensen UBK Roar 1120 200 169 190 559 1679
9 Martin Andersen Pin-Crackers 1110 194 174 192 560 1670

10 Emil Lieberkind NBC 1108 139 168 227 534 1642
11 Anders Hansen Jackpot 1098 178 190 137 505 1603
12 Mads Wedel Stenhuset 1121 127 144 143 414 1535



Copenhagen Youth Open

Semifinale 

Piger  16-18 år
Spiller Klub Indl. s 1 s 2 s 3 sem. Totalt

1 Anne Gales Sisu 1264 226 170 182 578 1842
2 Rebecka Larsen Högland 1197 190 198 233 621 1818
3 Majken Bøjesen Kammeraterne 1182 210 210 204 624 1806
4 Victoria Johansson Spader Dam 1181 189 222 191 602 1783
5 Sofie Granéli BK Flickers 1245 167 147 179 493 1738
6 Frida Dahlgren Spader Dam 1087 221 205 176 602 1689
7 Betina Krawiec Nakskov 1144 163 181 194 538 1682
8 Sofie Lomholt Sisu 1082 231 169 199 599 1681
9 Sascha Wedel Stenhuset 1084 203 175 203 581 1665

10 Jennifer Jatko-Lundberg Högland 1107 187 169 162 518 1625
11 Camilla Guldbrand Pletten 1100 154 154 171 479 1579
12 Marlene Sørensen Smut 1074 134 161 149 444 1518

Drenge  16-18 år
Spiller Klub Indl. s 1 s 2 s 3 sem. Totalt

1 Anders Vorborg Sporvejene 1331 173 215 216 604 1935
2 Poul Hutchinson Thor 94 1301 222 226 186 634 1935
3 Lasse Thomsen Five O'clock 1309 162 206 232 600 1909
4 Anders Lousdal Smut 1273 198 210 209 617 1890
5 Johan Sörensen BK Avance 1340 152 198 168 518 1858
6 Kristoffer Hagelberg Olofströms BK 1267 153 215 220 588 1855
7 Lukas Engström BK Jösse 1227 200 212 215 627 1854
8 Dwayne van Zandwijk Full House 1242 183 245 169 597 1839
9 Mads Hedegaard ST 1238 216 204 147 567 1805

10 Christian Hjulmand Center 1228 204 169 188 561 1789
11 Claus Carlsen Sporvejene 1229 189 198 156 543 1772
12 Christian H. Nielsen Pletten 1229 170 186 184 540 1769

Piger/drenge 19-23 år
Spiller Klub Indl. s 1 s 2 s 3 sem. hcp Totalt

1 Morten Albeck Sisu 1406 183 212 241 636 2042
2 Christian Søndberg Sisu 1308 234 224 192 650 1958
3 Anja Ginge Jensen Sisu 1289 199 214 224 637 30 1956
4 Frederik Øhrgaard Sporvejene 1299 178 222 248 648 1947
5 Kim Brøndsted CBT 1298 174 211 187 572 1870
6 Thomas Huusfeldt Sisu 1303 165 207 168 540 1843
7 Morten Schou Næstved 1281 190 169 196 555 1836
8 Karen Pedersen Kammeraterne 1350 139 141 147 427 30 1807
9 Dave Kendall Full House 1292 156 180 169 505 1797

10 Michael Hansen Stenhuset 1247 174 210 163 547 1794
11 Christian Snapp Söderkulla 1210 200 193 182 575 1785
12 Jesper Guldager Landsoldaten 1266 170 146 202 518 1784



Copenhagen Youth Open

Indledende runder

Piger  7-12 år
Spiller Klub s 1 s 2 s 3 s 4 Indl. I alt 

1 Cathrine Larsen Ringsted 127 120 169 168 584
2 Tina Roth BK Flickers 156 136 131 148 571
3 Rikke N. Johansen Stenhuset 109 148 159 147 563
4 Emilie Rasmussen Ravnsborg R 135 121 107 163 526
5 Cajsa Wegner Hässleholm 134 126 152 112 524
6 Melissa Lindstrøm Hessel Grøndal 141 120 162 100 523
7 Hanna Torell BK Lödde 123 118 159 96 496
8 Linnea Svensson BK Haslev 106 112 150 106 474
9 Rikke N. Johansen Stenhuset R 128 126 154 123 531

10 Melissa Lindstrøm Hessel Grøndal R 126 86 128 150 490

11 Emilie Rasmussen Ravnsborg 126 117 106 114 463
12 Louise Juhl Center 94 115 96 143 448
13 Emma Madsen Sisu 119 120 112 90 441
14 Michell Dranig Center 81 81 66 86 314

Drenge  7-12 år
Spiller Klub s 1 s 2 s 3 s 4 Indl. I alt 

1 Martin Øager Pedersen Center R 168 167 139 224 698
2 Andre Andersson Grabbers 200 136 189 170 695
3 Stefan Møller Strikeland 181 149 189 171 690
4 Mikkel Malesa Sisu 113 180 144 226 663
5 Mikkel B. Sørensen Smut R 202 128 129 203 662
6 Tim Roth Grabbers 154 166 155 157 632
7 Emil Björk Söderkulla 159 146 139 185 629
8 Frederik Holst Strikeland R 143 139 174 173 629
9 Stefan Møller Strikeland R 146 136 192 175 649

10 Martin Øager Pedersen Center 171 129 130 197 627
11 Oliver Hansen Strikeland 121 191 141 167 620
12 Kim Knudsen Stenhuset 160 143 128 179 610
13 Oliver Hansen Strikeland R 153 157 154 145 609
14 Jesper Jensen Stenhuset 132 158 144 156 590
15 Jan Grønhøj NBC 144 150 144 134 572
16 Joackim Sääf Söderkulla 133 126 146 165 570
17 Mark Anstrup BK Dalby 147 138 148 119 552
18 Frederik Holst Strikeland 119 156 134 115 524
19 Mikkel B. Sørensen Smut 113 181 113 114 521
20 Kasper Pedersen Sundby 126 114 136 134 510
21 Lasse Andersen Jackpot 125 146 131 108 510
22 Niclas Kjær UBK Roar 143 117 134 116 510
23 Magnus H. Larsen UBK Roar 138 148 97 110 493
24 Tobias S. Pedersen Smut 142 132 94 103 471
25 Tobias S. Pedersen Smut R 85 132 140 90 447
26 Kim Knudsen Stenhuset R 138 153 152 udgået 443
27 Nickolas Keller Sundby 132 80 112 88 412
28 Mark Jensen Sundby 83 89 63 113 348

0

Piger  13-15 år
Spiller Klub s 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6Indl. I alt 

1 Sandra Andersson Ângelholm 184 179 245 139 258 185 1190
2 Rikke Frost Jensen Viborg 197 184 160 204 145 201 1091
3 Pernille Bøgehave Kammeraterne 206 146 161 191 190 193 1087
4 Nicole R. Rasmussen Pletten 155 212 171 185 174 189 1086
5 Helene Andersen Trekanten 210 161 184 160 168 169 1052



Copenhagen Youth Open
6 Jenny Wegner Hässleholm 166 176 140 189 201 157 1029
7 Stine N. Johansen Stenhuset 183 180 182 135 155 192 1027
8 Louise H. Jørgensen ST 181 164 159 183 145 194 1026
9 Heidi B. Madsen Stenhuset 145 196 174 159 147 179 1000

10 Sara Eriksson Gävle R 151 170 202 145 147 179 994
11 Pernille Øager Pedersen Center 200 158 166 146 169 138 977
12 Rebecca Lundahl BK Flickers 163 105 158 178 212 161 977
13 Stine N. Johansen Stenhuset R 164 157 144 166 161 207 999

14 Stefanie Ankerdal Strikeland 183 134 164 180 138 177 976
15 Heidi B. Madsen Stenhuset R 154 157 181 160 144 177 973
16 Karina Kristensen Ringsted 156 142 211 134 165 155 963
17 Pernille Øager Pedersen Center R 147 162 155 185 175 128 952
18 Louise Andersen Brasilia R 158 143 129 162 155 195 942
19 Cassandra Sääf Söderkulla 154 179 159 158 121 157 928
20 Maria Pedersen Grindsted 155 157 140 160 170 137 919
21 Elaine Jatko-Lundberg Klint 177 144 123 166 145 153 908
22 Sabina Koch Stenhuset R 167 150 133 149 132 163 894
23 Josefine Linderoth Hässleholm 125 192 133 135 151 136 872
24 Marie Nørregaard UPS 141 165 148 119 122 168 863
25 Emilie Österlindh Söderkulla 142 113 191 119 135 144 844
26 Maya Smidth UBK Roar 182 190 112 132 112 116 844
27 Sara Eriksson Gävle 120 158 146 157 128 135 844
28 Amanda Gales Sporvejene 130 121 148 146 129 169 843
29 Jeanett Kofod Sundby 126 124 138 127 152 174 841
30 Erika Björk Söderkulla 169 123 128 178 109 133 840
31 Line N.B. Petersen UBK Roar R 132 117 148 158 168 112 835
32 Sandra Olsson BK Flickers 135 144 156 133 112 150 830
33 Louise Andersen Brasilia 171 147 152 138 106 114 828
34 Rikke Sørensen NBC 143 140 139 131 129 142 824
35 Sarah Viborg NBC 129 116 138 128 173 140 824
36 Amanda Gales Sporvejene R 128 126 146 145 148 128 821
37 Christel Bendt Center 126 122 153 120 155 141 817
38 Stine Gluver NBC 119 92 117 152 190 137 807
39 Sabina Koch Stenhuset 179 141 109 111 121 135 796
40 Emely Nileborn BK Flickers 128 115 101 166 121 146 777
41 Sabrina G. Nielsen Hjørring 147 133 144 120 122 111 777
42 Mia Sørensen Sundby 122 117 119 132 134 129 753
43 Marina Olsson BK Flickers 118 145 138 107 109 131 748
44 Line N.B. Petersen UBK Roar 107 134 122 118 113 138 732
45 Jaqueline Mogensen Jackpot 93 90 114 125 121 120 663

Drenge  13-15 år
Spiller Klub s 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6Indl. I alt 

1 Carsten W. Hansen Grindsted 161 199 200 243 201 239 1243
2 Kevin Magnussen Stenhuset 247 189 198 181 213 212 1240
3 Bjørn Jensen Stenhuset R 200 225 178 216 203 193 1215
4 Rasmus Hagelberg Olofströms BK 190 222 171 176 202 247 1208
5 Lasse Scherlund Grindsted R 176 242 217 241 147 166 1189
6 Mik Stampe Trekanten 163 181 193 215 202 234 1188
7 Andreas Ydesen Five O'clock 193 170 235 207 195 172 1172
8 Mads Wedel Stenhuset 142 249 135 221 165 209 1121
9 Kasper Mortensen UBK Roar 201 226 176 151 143 223 1120

10 Martin Andersen Pin-Crackers R 166 195 162 193 181 213 1110
11 Emil Lieberkind NBC R 133 188 163 188 224 212 1108
12 Anders Hansen Jackpot 167 158 182 202 189 200 1098
13 Rasmus Hagelberg Olofströms BK R 164 245 171 184 239 194 1197

14 Carsten W. Hansen Grindsted R 203 191 277 180 144 193 1188

15 Lasse Scherlund Grindsted R 191 169 175 149 259 200 1143

16 Lasse Scherlund Grindsted 173 184 214 169 211 163 1114

17 Bjørn Jensen Stenhuset 170 169 190 166 248 168 1111



Copenhagen Youth Open
18 Ralf Andersen Kammeraterne 202 161 179 156 202 195 1095
19 Nicolaj Larsen NBC 173 158 211 177 204 161 1084
20 Mads Wedel Stenhuset R 194 164 194 191 158 181 1082
21 Kaare N.B. Petersen UBK Roar R 170 166 205 168 160 212 1081
22 Morten Rasmussen Kammeraterne 190 201 176 138 165 200 1070
23 Torben Jørgensen Grindsted R 144 145 186 228 195 171 1069
24 Stefan Bilfeldt Sisu 148 178 210 140 207 185 1068
25 Rasmus Møller-Jensen NBC 204 159 179 192 166 168 1068
26 Michael Jessen Grindsted R 170 180 171 171 145 231 1068
27 Andreas Ydesen Five O'clock R 150 194 211 198 142 169 1064
28 Rasmus Møller-Jensen NBC R 171 173 172 196 170 173 1055
29 Mark Kristensen Trekanten 200 147 181 200 178 149 1055
30 Rasmus Pedersen Sundby 154 159 164 143 232 202 1054
31 Jonas Larsson Söderkulla 176 173 169 202 168 161 1049
32 Patrick Svensson Jackpot 144 206 191 192 149 161 1043
33 Casper Sidelmann Five O'clock 191 189 140 165 145 213 1043
34 Andreas B.Godthjælpsen UBK Roar R 203 181 136 162 150 208 1040
35 Casper Henriksen Sundby 167 213 146 170 177 166 1039
36 Martin Baun Jensen Stenhuset R 161 150 199 197 155 170 1032
37 Alexander Nerbring Söderkulla 167 170 222 126 180 158 1023
38 Simon Persson BK Grabbers 152 134 212 149 188 184 1019
39 Daniel Pedersen Pin-Crackers R 169 177 191 170 130 180 1017
40 Martin Andersen Pin-Crackers 123 162 160 153 198 217 1013
41 Mikkel M. Kristensen ST 133 160 156 170 203 179 1001
42 Andreas B.Godthjælpsen UBK Roar 148 144 177 153 178 198 998
43 Mikas Frederiksen Ravnsborg R 204 143 156 164 156 168 991
44 Emil Lieberkind NBC 182 145 223 182 107 149 988
45 Kaspar Mortensen UBK Roar R 181 117 159 201 179 149 986
46 Mads Johansen Pin-Crackers R 170 147 160 194 147 164 982
47 Mads Johannsen Pin-Crackers 121 179 187 165 189 136 977
48 Kasper Thomsen NBC 158 155 178 153 155 170 969
49 Daniel Pedersen Pin-Crackers 167 143 150 194 135 179 968
50 Mathias Hauge Kammeraterne 169 119 221 126 173 159 967
51 Nicolaj Larsen NBC R 147 155 138 149 161 211 961
52 Torben Jørgensen Grindsted 160 146 177 159 129 185 956
53 Casper Lindberg Center R 121 175 143 214 158 142 953
54 Jes Mannicke NBC 125 136 174 132 179 206 952
55 Andreas R. Lauritsen SØB 137 156 137 194 196 122 942
56 Jesper Lundberg Team Pergamon 149 134 150 147 167 193 940
57 Karsten Eriksen Grindsted 133 183 143 144 153 178 934
58 Martin Baun Jensen Stenhuset 184 178 130 152 107 180 931
59 Karsten Eriksen Grindsted R 169 132 157 152 161 160 931
60 Mikas Frederiksen Ravnsborg 158 155 166 159 166 125 929
61 Michael Jessen Grindsted 155 166 191 148 116 152 928
62 Erik Møller Jensen Stenhuset R 181 139 180 116 148 163 927
63 Victor Gundersen Center 106 153 172 159 161 156 907
64 Victor Gundersen Center R 171 151 131 168 113 172 906
65 Jonas Rask Andersen Brasilia 125 119 214 141 155 142 896
66 Emil H. Larsen UBK Roar 158 155 152 165 131 132 893
67 Erik Møller Jensen Stenhuset 147 161 121 142 171 150 892
68 Casper B. Christensen Sundby 140 164 157 127 136 168 892
69 Christian Nielsen BK Lödde 186 165 147 160 124 104 886
70 Jonas Nemming Jackpot 142 168 121 147 133 169 880
71 Martin Mortensen Center 155 150 160 117 162 130 874
72 Anton Jeppsson BK Lödde 116 126 152 181 131 157 863
73 Kaare N.B.Petersen UBK Roar 140 150 118 174 135 125 842
74 Marcus Ljungdahl BK Lödde 141 102 149 125 154 137 808
75 Casper Lindberg Center 164 151 110 119 134 118 796
76 Oliver Persson BK Lödde 118 110 105 194 136 125 788
77 Thor Nerstrøm NBC 118 107 158 85 186 112 766
78 Patrick Rosenheim Sisu 113 109 113 172 111 145 763



Copenhagen Youth Open
79 Ola Sjöberg Söderkulla 128 103 110 148 131 91 711
80 Kim Olsen Ringsted 118 106 108 112 136 122 702
81 Mattias Hallberg BK Lödde 88 107 123 113 120 107 658

Piger  16-18 år
Spiller Klub s 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6Indl. I alt 

1 Anne Gales Sisu R 205 211 215 190 183 260 1264
2 Sofie Granéli BK Flickers 175 219 199 247 202 203 1245
3 Rebecka Larsen Högland 190 194 194 245 180 194 1197
4 Majken Bøjesen Kammeraterne 226 179 200 206 188 183 1182
5 Victoria Johansson Spader Dam 160 266 169 235 171 180 1181
6 Betina Krawiec Nakskov 190 167 237 181 176 193 1144
7 Jennifer Jatko-Lundberg Högland 189 189 168 186 173 202 1107
8 Camilla Guldbrand Pletten 145 176 214 204 170 191 1100
9 Frida Dahlgren Spader Dam 188 169 162 189 186 193 1087

10 Sascha Wedel Stenhuset 155 170 186 204 213 156 1084
11 Sofie Lomholt Sisu R 202 178 178 173 168 183 1082
12 Marlene Sørensen Smut 127 191 200 209 174 173 1074
13 Anne Gales Sisu 215 188 214 241 135 182 1175

14 Rebecka  Larsen Högland R 232 152 183 200 143 234 1144

15 Sascha Wedel Stenhuset R 170 171 203 186 165 185 1080

16 Sofie Lomholt Sisu 173 193 163 176 173 186 1064

17 Dorthe Sidelmann Five O'clock 189 150 163 169 200 193 1064
18 Nickie Bøgeskov Kammeraterne R 176 181 157 220 156 172 1062
19 Pernille Kristensen Viborg 172 176 181 195 143 192 1059
20 Hannah Andersen Five O'clock 180 162 156 179 213 167 1057
21 Nickie Bøgeskov Kammeraterne 125 159 198 197 168 207 1054
22 Joline Persson-Planefors Pollux 157 193 217 165 154 168 1054
23 Sofie Karlsson BK Flickers 184 188 183 154 163 178 1050
24 Charlotte B. Madsen Stenhuset 159 203 172 130 228 158 1050
25 Maria Nedergaard Bjørn HIK R 146 179 196 169 167 185 1042
26 Maria Bak Jensen HIK 194 197 141 176 184 147 1039
27 Majken Bøjesen Kammeraterne R 191 183 188 169 148 152 1031
28 Camilla Keller Sundby R 192 163 155 190 159 170 1029
29 Marlene Sørensen Smut R 162 152 198 194 174 146 1026
30 Camilla Søndberg Sisu R 161 203 148 171 174 158 1015
31 Joline Persson-Planefors Pollux R 184 163 174 189 145 147 1002
32 Charlotte B. Madsen Stenhuset R 184 172 137 161 183 159 996
33 Trine Suadicani Sisu 140 207 192 139 157 153 988
34 Maria Thorstensson Vimmerby R 155 146 187 131 160 185 964
35 Karina Anstrup BK Dalby 159 161 172 160 132 177 961
36 Janni Pedersen HBK 91 158 174 127 170 175 157 961
37 Camila Søndberg Sisu 169 174 147 165 147 150 952
38 Maria Thorstensson Vimmerby 102 134 161 181 212 156 946
39 Randi Christensen Brønderslev 183 134 175 170 174 108 944
40 Louise Koch Hansen BK Haslev 153 170 139 141 162 160 925
41 Maria Thorstensson Vimmerby R 178 163 123 148 158 152 922
42 Camilla Keller Sundby 180 140 157 178 136 115 906
43 Amanda Lantz BK Flickers 132 145 148 166 161 151 903
44 Maria Nedergaard Bjørn HIK 165 156 117 155 145 143 881
45 Tanja Brinkland Hansen UPS 104 116 105 143 132 130 730
46 Sofie Bergqvist BK Flickers 121 123 129 117 115 112 717

0

Drenge  16-18 år
Spiller Klub s 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6Indl. I alt 

1 Johan Sörensen BK Avance 237 155 269 251 216 212 1340
2 Anders Vorborg Sporvejene 205 209 216 257 251 193 1331
3 Lasse Thomsen Five O'clock R 300 204 196 224 170 215 1309
4 Poul Hutchinson Thor 94 219 227 175 232 203 245 1301



Copenhagen Youth Open
5 Anders Lousdal Smut 224 226 164 197 193 269 1273
6 Kristoffer Hagelberg Olofströms BK 243 189 236 202 172 225 1267
7 Dwayne van Zandwijk Full House 209 238 186 148 260 201 1242
8 Mads Hedegaard ST 223 191 201 181 235 207 1238
9 Claus Carlsen Sporvejene 231 151 219 231 212 185 1229

10 Christian H. Nielsen Pletten R 191 194 234 225 189 196 1229
11 Christian Hjulmand Center 190 254 210 216 169 189 1228
12 Lukas Engström BK Jösse R 165 227 202 204 208 221 1227
13 Anders Vorborg Sporvejene R 238 218 190 205 205 241 1297

14 Anders Lousdal Smut R 237 170 176 190 256 224 1253

15 Kim Ojala Team Mariestad 184 147 244 185 266 179 1205
16 Jesper Hansen Landsoldaten 233 230 179 220 181 159 1202
17 Michael S. Christensen Smut 216 187 195 212 201 185 1196
18 Kim Ojala Team Mariestad R 204 263 160 180 212 170 1189
19 Hampus Thorstensson Vimmerby R 184 229 191 187 187 178 1156
20 Mathias S. Madsen Sisu 166 166 205 235 194 187 1153
21 Lasse Thomsen Five O'clock 134 211 154 235 201 218 1153
22 Frederik Hedegaard ST 179 200 187 193 221 171 1151
23 Morten Henriksen Nakskov 200 175 180 204 169 220 1148
24 Kristoffer Hagelberg Olofströms BK R 188 181 201 165 191 205 1131
25 Thomas Olesen Grindsted R 172 185 226 160 189 195 1127
26 Daniel Mortensen Hook 182 204 165 201 196 177 1125
27 Martin Kristensen Sorø 171 205 188 218 148 182 1112
28 Rasmus Mortensen UBK Roar 203 168 188 180 196 175 1110
29 Jesper Hansen Landsoldaten R 156 217 176 210 161 189 1109
30 Mike Jørgensen Pin-Crackers 152 243 160 206 141 203 1105
31 Kasper Walther Sisu 212 221 185 176 137 173 1104
32 Jacob Larsen BWK Snoobi 192 162 168 228 233 120 1103
33 Kristian Jørgensen Stenhuset 157 179 198 205 159 204 1102
34 Michael S. Christensen Smut R 221 184 135 148 214 193 1095
35 Morten Lech Pedersen Pin-Crackers 234 158 186 162 203 148 1091
36 Kasper Walther Sisu R 194 203 171 179 160 184 1091
37 Kim Jørgensen Næstved 165 183 211 174 162 191 1086
38 Niclas Assarsson Söderkulla 165 200 163 190 193 165 1076
39 Robin Persson Hässleholm 191 164 171 155 202 192 1075
40 Lukas Engström BK Jösse R 185 162 169 205 161 192 1074
41 Hampus Thorstensson Vimmerby R 173 161 165 212 172 188 1071
42 Morten Lech Pedersen Pin-Crackers R 176 190 195 178 175 157 1071
43 Jacob Larsen BWK Snoobi R 137 197 219 189 159 170 1071
44 Christoffer Larsen Grænsen 184 181 209 149 197 149 1069
45 Andreas Steffen Pletten 176 150 205 151 208 178 1068
46 Carsten Munch NBC 124 232 149 165 210 187 1067
47 Mike Jørgensen Pin-Crackers R 160 173 150 201 189 192 1065
48 Jonas Jensen Sisu 157 138 237 190 157 185 1064
49 Christian H. Nielsen Pletten 182 184 157 160 198 172 1053
50 Hampus Thorstensson Vimmerby 190 203 171 167 178 136 1045
51 Carsten Munch NBC R 177 163 159 183 156 207 1045
52 Thomas Olesen Grindsted 185 151 135 238 180 155 1044
53 Mike Olesen HBK 91 190 168 193 141 152 195 1039
54 Niklas Jansson BK Lödde 155 210 189 129 179 159 1021
55 Mathias S. Madsen Sisu R 175 158 155 190 202 140 1020
56 Victor Rentsch Jackpot 150 133 179 156 211 181 1010
57 Lukas Engström BK Jösse 149 191 174 200 135 159 1008
58 Lasse Olsen ST 209 176 179 133 159 152 1008
59 Jakob N. Madsen Pin-Crackers 206 161 121 179 165 148 980
60 Claus Sørensen Ravnsborg 152 185 160 144 157 180 978
61 Kristian Jørgensen Stenhuset R 150 189 140 181 167 135 962
62 Silas Hauschildt Kammeraterne 169 144 174 194 161 113 955
63 Thomas Pedersen HBK 91 186 183 157 145 139 138 948
64 Nicolai Hauge Kammeraterne 154 126 174 171 167 142 934
65 Daniel Nielsen BK Mamba 154 168 130 162 156 154 924



Copenhagen Youth Open
66 Mikkel Mortensen Enghaven 174 177 138 142 144 148 923
67 Jakob N. Madsen Pin-Crackers R 166 118 169 149 131 181 914
68 Dennis Gynthersen BWK Snoobi 148 119 99 169 133 224 892
69 Mathias K. Jensen NBC 128 146 163 166 103 126 832
70 Robin Nilsson BK Lödde 121 125 94 124 134 136 734
71 Dennis Aarby Andersen UBK Roar 0 0 0 0 0 0 0

Piger/drenge 19-23 år
Spiller Klub s 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6 hcp Indl. I alt 

1 Morten Albeck Sisu R 212 228 234 254 248 230 1406
2 Karen Pedersen Kammeraterne 234 234 187 187 223 225 60 1350
3 Christian Søndberg Sisu R 205 213 204 245 196 245 1308
4 Thomas Huusfeldt Sisu 232 178 209 228 210 246 1303
5 Frederik Øhrgaard Sporvejene 233 218 216 193 216 223 1299
6 Kim Brøndsted CBT 198 235 207 192 267 199 1298
7 Dave Kendall Full House 214 222 190 223 249 194 1292
8 Anja Ginge Jensen Sisu R 149 221 201 193 243 222 60 1289
9 Morten Schou Næstved R 230 213 189 190 236 223 1281

10 Jesper Guldager Landsoldaten R 187 175 211 226 246 221 1266
11 Michael Hansen Stenhuset R 223 206 185 202 246 185 1247
12 Christian Snapp Söderkulla R 153 245 172 192 269 179 1210
13 Morten Albeck Sisu R 246 230 183 217 224 194 1294

14 Christian Søndberg Sisu R 186 191 200 222 244 221 1264

15 Jesper Guldager Landsoldaten 205 230 215 190 226 189 1255

16 Christian Søndberg Sisu 182 233 198 198 211 193 1215

17 Bo Frederiksen Kammeraterne 223 188 184 221 194 194 1204
18 Morten Frederiksen Five O'clock R 202 179 196 193 191 242 1203
19 Frederik Øhrgaard Sporvejene R 248 170 194 200 174 216 1202

20 Lars Høberg Stenhuset R 171 247 202 195 211 176 1202
21 Anja Ginge Jensen Sisu 190 211 221 160 181 174 60 1197

22 Lars Høberg Stenhuset 181 192 223 176 224 197 1193
23 Morten Albeck Sisu R 202 179 182 208 236 179 1186

24 Camilla Nilsson Scandinavia R 170 169 225 197 197 168 60 1186
25 Dan Nielsen NBC R 238 181 148 194 217 207 1185
26 Camilla Christensen Pin-Crackers 219 147 193 151 198 211 60 1179
27 Mattias Møller Full House 179 204 183 227 204 175 1172
28 Thomas Huusfeldt Sisu R 258 169 176 216 179 171 1169
29 Morten Albeck Sisu 197 181 185 239 157 204 1163
30 Lena N. Madsen Pin-Crackers 188 180 187 177 209 153 60 1154
31 Dan Nielsen NBC 178 200 189 191 209 175 1142
32 Michael Hansen Stenhuset 183 167 162 228 180 216 1136
33 Klavs Tranborg Eriksen BWK Snoobi 170 162 190 196 174 232 1124
34 Nikolai Hansen Nakskov 218 189 148 162 180 225 1122
35 Christian Snapp Söderkulla 160 187 194 158 225 189 1113
36 Lasse Frederiksen Ringsted 162 213 167 173 172 176 1063
37 Mads Møller-Jensen NBC R 187 174 130 152 235 171 1049
38 Mads Møller-Jensen NBC 181 168 153 161 184 201 1048
39 Morten Schou Næstved 166 163 139 152 197 223 1040
40 Camilla Nilsson Scandinavia 132 171 137 169 170 199 60 1038
41 Morten Frederiksen Five O'clock 210 159 143 160 191 160 1023
42 Henrik Andersen Landsoldaten 181 189 181 168 125 156 1000
43 Henrik Andersen Landsoldaten R 167 162 148 153 133 130 893


